
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 798441

Prodej pozemku k bydlení, 1504 m², Dolní Morava
56169, Dolní Morava

4 870 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Křemenák Roman
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 504 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej pozemku v žádané lokalitě na Velké Moravě v obci Dolní Morava. Pozemek má
rozlohu 1504 m² a je ideální k zástavbě. Dle katastrálního i územního plánu je schválena obecní příjezdová cesta.
Pozemek není zasíťovaný. Obec Dolní Morava je známa horským lyžařským střediskem, Stezkou v oblacích a krásnou
přírodou. Část obce náleží do Národní přírodní rezervace Králický Sněžník, a právě ten je dominantou zdejšího kraje.
Pod jeho vrcholem pramení řeka Morava, která celou obcí protéká od severu k jihu malebným údolím, lemovaným z
obou stran dvěma zalesněnými hřbety. Financování zajistíme. Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte
makléře.


